

T.C.  
SAKARYA VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

*kmisyon*

Sayı : 53920820-310-E.4165250  
Konu : Afiş Yarışması

13.04.2016

..... KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün, Ankara İli Çankaya ilçesinde faaliyet gösteren Bilgi Güvenliği Derneğinin, Türkiye geneli resmi/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik "siber güvenlik" konulu "Afiş Yarışması" ile ilgili 11.04.2016 tarih ve 4090836 sayılı yazısı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi, söz konusu etkinliğin resmi/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine duyurulmasını, gönüllülük esasına göre yapılmasını ve başvuruların şartnamede belirtildiği şekilde adrese, katılım olması durumunda; sosyal etkinlikler performans çizelgesinin ise 23 Eylül 2016 mesai bitimine kadar Müdürlüğümüze gönderilmesini rica ederim.

Mevlüt KUNTOĞLU  
Vali a.  
İl Milli Eğitim Müdürü

Ek:

- 1- Yazı Örneği (3 Sayfa)
- 2- Şartname (2 Sayfa)
- 3- Performans Çizelgesi (1 Sayfa)

Dağıtım :

-16 İlçe Kaymakamlığına  
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Komisyonlu  
ilk 5 eser

Sayı : 88013337-821.05-E.4090836  
Konu : Afif Yarışması

11.04.2016

.....VALİLİĞİNE  
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Bilgi Güvenliği Derneğinin 05.04.2016 tarihli ve 3853002 sayılı gelen yazısı.

Ankara ili Çankaya ilçesinde faaliyet gösteren Bilgi Güvenliği Derneğinin Türkiye geneli resmi/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik *siber güvenlik* konulu "**Afif Yarışması**" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu etkinliğin Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ile Türk Milli Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ahmet Onur AK  
Bakan a.  
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri (4 sayfa)

Not: Etkinliğe <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> adresinden ulaşılabilir.

DAĞITIM :

Gereği:  
B Planı

Bilgi:  
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü  
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü  
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü  
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü  
Özel Eğitim ve Rehb.Hizm.Gen.Müdürlüğü  
Bilgi Güvenliği Derneği

Teknikokullar - 06500 Yenimahalle/ANKARA  
Elektronik Ağ: [www.meb.gov.tr](http://www.meb.gov.tr)  
[yegitek@meb.gov.tr](mailto:yegitek@meb.gov.tr)

YEGİTEK bilgi: Arzu SEVİNDİK (Öğrt.)  
Tel : (0 312) 296 94 65  
Faks : (0 312) 223 87 36

4.Nisan.2016

**Konu:** Siber güvenlik farkındalığını arttırmaya yönelik afiş yarışması

T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'ne

Bilgi Güvenliği Derneği (BGD), 22.07.2007 tarihinde, bilgi güvenliği alanında toplumun her kesiminde bilgi ve bilinç düzeyini arttırmak, bu konu ile ilgili teknolojik gelişmeleri izlemek, milli teknolojilerin geliştirilmesine katkı sağlamak; bireysel, kurumsal ve ulusal düzeydeki riskler konusunda farkındalık oluşturmak amacı ile kurulmuştur. BGD'nin vizyonu da "bilgi güvenliği alanında ulusal ve uluslararası düzeyde tarafsız, güvenilir ve etkin bir ulusal sivil toplum kuruluşu olmak" şeklinde belirlenmiştir.

BGD, amacı doğrultusunda; UDHB, BTK, Gazi, İTÜ ve ODTÜ'nün destekleriyle gerçekleştirdiği "Uluslararası Bilgi Güvenliği ve Kriptoloji Konferansı – ISCTURKEY" ile kurulduğu günden bu yana kamu kurumları, özel sektör ve üniversiteleri bir araya getirmeyi başarmıştır. Bu sene 9uncusu düzenlenecek olan ISCTurkey konferansı, 25-26 Ekim 2016 tarihleri arasında ODTÜ KKM'de gerçekleştirilecektir.

BGD'nin "Siber Güvenlik Farkındalığı" çalışmaları kapsamında; kamuoyunun ve geleceğin siber güvenlik uzmanlarının dikkatini çekmek, eğitim çağındaki gençlerden başlayarak siber güvenlik bilinci oluşturmak amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı'nın İl Müdürlükleri marifetiyle orta öğretim öğrencilerine yönelik olarak siber güvenlik alanında afiş yarışması düzenlenebileceği ve dereceye girenlerin ISCTurkey 2016 konferansında ödüllendirilebileceği değerlendirilmektedir. Konuya yönelik olarak hazırlanan yarışma şartnamesi taslağı ekte sunulmaktadır.

Projeyi birlikte gerçekleştirmeyi çok istediğimizi belirtir, konuyu değerlendirmelerinize sunarım.

Saygılarımla,

Ahmet Hamdi ATALAY  
Bilgi Güvenliği Derneği  
Yönetim Kurulu Başkanı



Yenilik ve Eğitim Teknolojileri  
Genel Müdürlüğü

05 Nisan 2016

385 3002

Ek: Orta öğretim öğrencileri arası siber güvenlik afiş yarışması şartname taslağı

**ORTA ÖĐRETİM ÖĐRENCİLERİ ARASI SİBER GÜVENLİK**  
**AFİŐ YARIŐMASI ŐARTNAMESİ**  
**(TASLAK)**

**PROJE ADI:** Orta Öđretim Öđrencileri Arası Siber Güvenlik Afiő Yarışması

**PROJE KONUSU:** Siber güvenlik

**PROJENİN AMACI:** Kamuoyunun dikkatinin siber güvenlik alanına çekmek, siber güvenlik ile ilgili olarak farkındalık oluşturmak, eğitim çağındaki gençlerden başlayarak siber güvenlik bilinci oluşturmaktır.

**HEDEF KİTLESİ:** Tüm resmi ve özel orta öđretim öđrencileri

**ZAMANI (YARIŐMA TAKVİMİ):**

Yarışmanın Türkiye genelindeki tüm resmi ve özel orta öđretim okul müdürlüklerine duyurusu, Milli Eğitim Bakanlığı'nın onayını takiben anılan Bakanlığın internet sitesi ([www.meb.gov.tr](http://www.meb.gov.tr)) ile Bilgi GüvenliĐi DerneĐi (BGD)'nin internet sitesi ([www.bilgiguvenligi.org.tr](http://www.bilgiguvenligi.org.tr))'nden yapılacaktır. Yarışmaya ilişkin özel şartname ve eki Milli Eğitim Bakanlığı'nın onayı, her iki kurumun internet sitesinde yer alacak ve ayrıca keyfiyet tüm valiliklere de bildirilecektir.



**Yarışma Takvimi:**

1 Nisan 2016-15 Nisan 2016	Okullara duyuru yapılması
23 Eylül 2016	Afişlerin İl Milli Eğitim Müdürlüklerine teslim edileceği son tarih
25 Eylül 2016-5 Ekim 2016	İl Milli Eğitim Müdürlüklerince oluşturulacak komisyonlar tarafından afişlerin değerlendirilmesi ve başarılı bulunan ilk 5 afişin BGD'ye teslim edilmesi
10 Ekim 2016-18 Ekim 2016	Her il genelindeki orta öğretim öğrencileri arasında başarılı bulunarak BGD'ye iletilen afişlerin nihai olarak Değerlendirme Kurulunca değerlendirilmesi
20 Ekim 2016	<a href="http://www.bilgiguvenligi.org.tr">www.bilgiguvenligi.org.tr</a> internet adresinde sonuçların açıklanması
25 Ekim 2016	Ödül Töreni

**KATILIM KOŞULLARI:** Yarışma tüm resmi ve özel orta öğretim öğrencilerine açıktır.

**YARIŞMA KOŞULLARI:** Yarışmaya gönderilecek afişlerde aranacak şartlar:

1. Afişler 35cmx50cm, 40cmx60cm veya 50cmx70cm ebatlarının birinde tasarlanacaktır.
2. Afişler elektronik ortamda hazırlanıp gönderilecektir. Bununla birlikte mürekkepli veya tükenmez kalemle okunaklı olarak hazırlanabilecektir.

Yarışma koşullarından herhangi birini sağlamayan afişler değerlendirmeye alınmayacaktır.

Yarışmaya katılan çalışmanın daha önce düzenlenen benzer yarışmalarda dereceye girmemiş olması gerekmektedir.

**DEĞERLENDİRME KURULU:**

BGD'ye iletilen afişlerin nihai değerlendirmesi, Milli Eğitim Bakanlığı'nı temsilen 2 üye, UDH Bakanlığını temsilen 2 üye, BGD'yi temsilen 2 üyeden oluşan toplam 6 kişilik Değerlendirme Kurulunca yapılacaktır.



**ÖDÜL TÜRÜ VE MİKTARI:**

Yarışmada ilk üçe giren öğrencilere tablet bilgisayar, 4 ila 5. derecelere layık görülen öğrencilere dijital fotoğraf makinesi, ayrıca ilk beşe giren öğrencilere şilt ve BGD Başkanının imzasını taşıyan belge verilmesi ile tüm katılımcılara HAVELSAN A.Ş. gezisi

**ÖĞRENCİ GİDERLERİNİN KARŞILANMASI:**

Öğrencilerin, velilerinin ve öğretmenlerinin ulaşım, konaklama ve iaae vb. giderleri HAVELSAN A.Ş. tarafından karşılanacaktır. Konaklama, gezi programı ve diđer hususlar ödüle layık görülen öğrencilere tebliğ edilecek, ayrıca BGD internet sayfasından duyurulacaktır.

**ÖDÜL TÖRENİ:**

Türkiye genelinde dereceye giren öğrencilere ödülleri, BGD tarafından basının da davet edilmesi suretiyle Ankara'da yapılacak olan ISCTURKEY 2016 konferansında düzenlenecek törende verilecektir.

**AFİŞLERİN GÖNDERİLECEĞİ ADRES:**

Afişler okul müdürlükleri tarafından bağılı oldukları İl Milli Eğitim Müdürlüklerine iletilecek olup, İl Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından belirlenecek 5'er eser **Bilgi Güvenliği Derneği Maltepe Mah. Tuncer Sok. No:4/8 06570 Çankaya/ANKARA** adresine posta yoluyla yada [bilgi@bilgiguvenligi.org.tr](mailto:bilgi@bilgiguvenligi.org.tr) adresine e-posta ile gönderilecektir. İl Milli Eğitim Müdürlükleri dışında, öğrenciler ya da okullar tarafından doğrudan BGD'ye gönderilecek afişler değerlendirilmeye alınmayacaktır.